Exptefl-00369105.- H.C.D.- 

» 	 HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

* 
SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10127 

ARTICULO i°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de Ja suma 
total de 1.632,40 (PESOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS 
CON CUARENTA CENTAVOS), a favor del ex-agente NORMA 
MARiA ANTONIA BALESTR!ER1, legajo N° 8826/2, L.0 N° 
02.829.109, en concepto do 35 días corridos de licencia no gozada 
año 2003.- 

-conforme se detaita en concepto de 

Ji —SJ.06—UEJ.45—A.E.19